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فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر- یکتا ناصر 
بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر ایرانی 
متولد ۱۲ آبان ۱۳۵۷ اســت. او در ۱۹ 
ســالگی به دلیل علاقه به بازیگری به 
چند دفتر سینمایی مراجعه کرده و در 
تست انتخاب بازیگر شرکت نمود که 
در نهایت توانست در تست بازیگری 

قبول شود.
یکتا ناصر بازیگری را از ســال 
۱۳۷۶ بــا بازی در ســریال گل های 
کاغذی شروع کرد و در ادامه در چند 
مجموعــه تلوزیونی بــه ایفای نقش 
پرداخت. او در سال ۱۳۸۰ با بازی در 
فیلم سینمایی ساقی فعالیت خود را در 

سینما آغاز  کرد و تا کنون آخرین کار 
سینمایی او شب طلایی به کارگردانی 

یوسف حاتمی کیا است.
درحــال حاضــر یکتــا ناصر 
همســر منوچهر هادی کارگردان و 
فیلمنامه نویس ســینمای ایران است 
کــه این دو در بســیاری از فیلم ها با 

هم همکاری داشته اند. یکتا ناصر در 
فیلم های ســینمایی و نمایش خانگی 
یکــی می خواد باهات حــرف بزنه، 
زندگی جای دیگری اســت، کارگر 
ســاده نیازمندیم، آینــه بغل، رحمان 
۱۴۰۰، من ســالوادور نیســتم، دل، 
نیسان آبی و عاشقانه با منوچهر هادی 

همکاری داشته است.
یکتا ناصر در تئاتر

یکتا ناصر در نمایش های تئاتری 

دارای چند اثر است. مردگان بی کفن 
و دفــن  محصول ســال ۱۳۹۴، ترور  
تولید ســال ۱۳۹۴ و دختــر یانکی 
محصول سال ۱۳۹۲ آثار تئاتری یکتا 

ناصر هستند.
یکتا ناصر در سینما

ساقی، فراری، قند ترش، عاشق 
مترسک، خانه ای در شن، باران رؤیا ها 
را نمی شوید، سرود تولد، قتل آنلاین، 
روز برمی آید، نســکافه داغ داغ، قند 

تلخ، یکی می خواد باهات حرف بزنه، 
گنجشکک اشی مشی، زندگی جای 
دیگری اســت، من سالوادور نیستم، 
کارگر ساده نیازمندیم، فصل نرگس، 
مشکل گیتی، آینه بغل، رحمان ۱۴۰۰ 
وشب طلایی آثار سینمایی یکتا ناصر 

از سال ۱۳۸۰ تا ۱۴۰۰ است.
جوایز هنری یکتا ناصر

یکتا ناصر تا کنون توانسته برنده 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 

مکمل زن از ســی امین جشــنواره 
فیلم فجــر، برنده تندیــس بهترین 

بازیگر نقــش مکمل زن در 
شــانزدهمین جشــن 

خانه سینما، کاندید 
بهتریــن بازیگــر 
در  ســینما  زن 
همیــن  د ر چها
دنیــای  جشــن 
تصویــر و برنده 
بهترین  تندیــس 
بازیگر نقش مکمل 

زن در ششمین جشن انجمن منتقدان 
و نویســندگان سینما برای فیلم یکی 
میخــواد باهات حــرف بزنه و 
کاندید بهترین بازیگر نقش 
مکمل زن در هشتمین 
جشــن منتقــدان و 
سینما  نویسندگان 
برای فیلم زندگی 
جــای دیگــری  

شده است.

یکتا ناصر؛ از گل های کاغذی 
تا شب طلایی

یکتا ناصر بازیگر ایرانی از سال ۱۳۷۶ تا کنون در سینما تلویزیون و تئاتر به هنرمندی پرداخته است که 
در ادامه به معرفی آن ها پرداخته ایم.

گروه فرهنگ و هنر- ســریال 
»آکتور« ساخته نیما جاویدی با بازی 
نوید محمدزاده و هانیه توســلی به 
زودی از شبکه نمایش خانگی پخش 

می شود.
ســریال آکتور اولیــن تجربه 
ساخت ســریال نیما جاویدی است 
که پیش از این ۲ فیلم سینمایی ساخته 

است.
داســتان آکتور دربــاره زندگی 
پر فراز و نشــیب چند بازیگر مستعد 
تئاتر است که بعد از پیشنهادی که به 
آن ها می شود زندگی شان دستخوش 

ماجراهایی پیچیده می شود. 
چند جــوان در هیاهوی جامعه 
و مشــکلات مختلفی که با آن درگیر 
هستند، ناچارند برای گرفتن حقشان 

با جریان هایی درگیر شوند. 
نوید محمدزاده، هستی مهدوی 
فر، هانیه توســلی، احمــد مهرانفر، 

گلاره عباســی و هومــن برق نورد 
بازیگران این سریال هستند.

تصویربرداری این سریال تا آذر 
ماه ادامه خواهد داشــت و احتمالا از 
اوایل آبــان از فیلیمو و نماوا پخش 

خواهد شد.
نخســتین فیلــم جاویــدی با 
نــام ملبورن یک داســتان اجتماعی 
اســت که با حضور پیمان معادی و 
نگار جواهریان ســاخته شد. دومین 
ســاخته جاویدی، سرخپوست یکی 
از پرمخاطب ترین فیلم های ایران در 

دهه ۹۰ است.
جاویدی با پشــتوانه ســاخت 
ایــن دو فیلــم به ســراغ ســاخت 
ســریال رفت و  نقش اول آن را هم 
بــه نوید محمدزاده ســپرد تا بعد از 
سرخپوســت این دومین همکاری 
 مشــترک این بازیگــر و کارگردان 

باشد.

مجید مطلبی که سابقه همکاری 
مشــترک بــا جاویــدی را در تهیه 
و تولیــد فیلم موفق سرخپوســت 
داشــته اســت، این بار هــم در مقام 
تهیه کننده، ســریال آکتــور را تهیه  
کرده اســت.نوید محمــدزاده بعد 
از بازی در ســریال قورباغه دومین 

 تجربه بازی در ســریال را پشت سر 
می گذارد. 

جاویــدی در مقــام فیلمنامه 
نویــس به همــراه مجیــد مجیدی 
فیلمنامــه فیلم خورشــید، نماینده 
 سینمای ایران در اسکار را نیز نوشته 

است.

گروه فرهنگ و هنر- بندیکت 
کامبربچ یک بازیگر انگلیســی است 
که با بازنویسی برخی از قسمت های 
 فیلــم آن را خشــن تر و تاریک تــر 

کرد.
بندیکــت کامبربــچ بازیگــر 
انگلیســی فیلم »دکتر اســترنج ۲« با 
بازنویســی برخی صحنه های فیلم 
اش آن را تیره تــر کــرد، چون معتقد 
 بود فیلم او نیاز به خشــن تر شــدن 

داشت.
 فیلــم دوم »دکتر اســترنج« با 
عنوان »دکتر استرنج در چند جهانی 
دیوانگــی« در بهــار امســال راهی 
سینماها شــد و توانست شخصیت 
جادویــی دنیــای مارول بــا بازی 
بندیکــت کامبربــچ را مجــددا در 
مرکــز توجه دوســتداران فیلم های 

ابرقهرمانی قرار دهد.
پس از موفقیت بزرگ فیلم »مرد 
عنکبوتی: راهی به خانه نیست«، فیلم 
دوم »دکتر اســترنج« دنیای سینمایی 

مارول را بیشتر از همیشه به مرزهای 
فراواقعــی برد. از این رو بســیاری 
از افــراد  این اثر خلاقانه را به ســام 
ریمی کارگردان فیلم نســبت دادند 
که با ابداع موثر این ژانر با ســه گانه 
»مرد عنکبوتی«  در دهه ۲هزار با این 
فیلم بازگشــته بود. او از  کتاب های 
کمیک و داســتان های ترسناک برای 
فیلــم خیالی خود اســتفاده می کرد 
که در نهایت توانســت کوین فایگی 
رئیس مارول را متقاعد کند تا برخی 
صحنه های خشن این فیلم را حذف 

نکند.
 بندیکــت کامبربچ در مصاحبه 
جدیــد خود اعلام کــرد که  علاوه 
بر بازی در فیلم دکتر اســترنج ۲، در 
بازنویســی فیلمنامه هم مشــارکت 
داشــته و در برخی از صحنه ها، نبرد 
قهرمان با استرنج شرور در یک جهان 

دیگر را تشدید کرده است.
داستان فیلم

داســتان فیلــم دکتر اســترنج 

۲ از ایــن قرار اســت که اســترنج 
به مولتی ورس ســفر می کنــد تا از 
نوجوانی به نام آمریکا چاوز که قادر 
به سفر در مولتی ورس است، در برابر 
واندا ماکسیموف محافظت کند و در 
یکی از صحنه ها استرنج وارد دنیای 
تقریباً نابود شده ای می شود که در آن 
با اســترنج دیگری ملاقات می کند و 
اســترنج شرور این جهان را می کشد 
و وارد رویا می شــود تا ماموریتش را 

عملی کند.
 اسکات دریکسون، کارگردان 
و نویســنده فیلم »دکتر استرنج« در 
ابتدا قرار بود در سال ۲۰۱۶ ادامه این 
فیلم را هم بســازد اما وی در ژانویه 
۲۰۲۰ به دلیــل اختلافات دیدگاه از 
کارگردانــی این فیلــم کنار رفت و 
ماه بعد والــدرون و ریمی به پروژه 
 ملحق شــدند و کار را از نو شــروع 

کردند.

گروه فرهنــگ و هنر- بازیگر 
سریال »بی نشان« گفت: من این سریال 
را عاشقانه نمی دانم. چون وقتی این همه 
درگیری در داســتان وجود دارد، دیگر 

عشقی ایجاد نمی شود.
سریال بی همگان به تهیه کنندگی 
مهران مهام و کارگردانی بهرنگ توفیقی 
و اصغر هاشــمی از شبکه سه در حال 

پخش است. 
کاظم هژیر آزاد که در این سریال 
نقش قاسم مسلمی، پدر امیرعلی را بازی 
می کند اظهار داشت: قبل از این که وارد 
این مجموعه شوم، یک کارگردان دیگر، 
کار را با یک گروه دیگر شــروع کرده 
بود. ظاهرا آقای حسین سحرخیز قرار 
بود این نقش را بازی کند. آن کار به هم 
خورد و کارگــردان دیگری جایگزین 
شــد. مقداری هم کار کرده بودند ولی 
به توافق نرســیدند. در نهایت نوبت به 

بهرنگ توفیقی و گروه جدید رسید.
وی با تاکید بر این که این ســریال 
عاشقانه نیست افزود: داستان سریال با 
معضلات اجتماعی سر و کار دارد و از 
ازدواج یک جوان صحبت می کند. این 
جوان، ســرخورده شده و نمی تواند به 
هدف و مقصودش برسد. به محض این 
که می خواهد زندگی مشترک تشکیل 
دهد، سنگی جلوی پایش می گذارند و 
او از عشق و عاشقی منصرف می شود.

عشق با نه شروع نمی شود
هژیرآزاد با اشاره به داستان قسمت 
اول ســریال توضیح داد: شروع این کار 
با یک »نه« و یک تصادف شــروع می 
شود در حالی که عشق با نه شروع نمی 
شود. این ســوال برای بیننده به وجود 
می آید که چرا این بلا باید ســر قهرمان 
داستان، امیرعلی بیاید. بیشتر مشکلات 

او اقتصادی است.

وی بــا بیان این که نقش قاســم 
به خودش شــبیه است گفت: من هم 
در همین سن هســتم و یک فرزند در 
همین سن و سال دارم. یکی از فرزندانم 

ازدواج کرده و یکی فوت شده است.
زمانــی که بازی من در ســریال 
زخم کاری تمام شد، پسرم درگذشت. 
همزمان با بازی در ســریال بی نشــان 
بــه خاطر فوت پســرم حــال روحی 
مساعدی نداشتم. به نظرم آقای مهران 
مهام انتخاب خوبی داشــته است. من 
نقــش یک پیرمردی را بازی می کنم که 
فرهنگی و اهل شعر و ادب و نویسندگی 

است.
این بازیگر در پاسخ به این سوال 
که چرا پدر امیرعلی بعد از بازگشت الناز 

از فــرودگاه او را لو می دهد گفت: من 
در نقش قاسم به خواستگاری الناز برای 
پسرم رفتم و جواب نه شنیدم. من موافق 

این ازدواج نیستم. چون تبعات اختلاف 
طبقاتی را می دانم. یک فقیر می خواهد با 
یک ثروتمند ازدواج کند. در این حالت 

از روز اول اختلاف ها بروز پیدا می کند 
ولی پسرم گوش نمی دهد و من مجبور 
به خواستگاری می شوم. امیرعلی دختر 
را از فرودگاه به خانه آورده است و من 
وقتی می فهمم به الناز خبر می دهم. کار 
من بــه معنای لو دادن و آدم فروشــی 
نیســت. چون دختر نبایــد توی ذوق 
پدرش بزند. او پدر را ســنگ روی یخ 

کرده و کارش درست نیست.
هژیر آزاد دربــاره بازخوردهای 
مردم گفت: همســرم بیمار است و من 
در خانه مریض داری می کنم. به همین 
دلیل با مردم، زیاد ارتباط دارم. همسرم 
این ســریال را دوست دارد و چند نفر 
هم تلفنــی گفتند که ســریال جذابی 
است. بهرنگ توفیقی و اصغر هاشمی 

کار خودشــان را بلدند و تجربه زیادی 
دارند. در این سریال نماهای سینمایی 

گرفته اند.
وی درباره ســابقه همکاری اش 
با بهرنــگ توفیقی بیان کرد: حدود ۲۷ 
ســال پیش ایشان در ســریالی دستیار 
کارگردان بابک محمدی بودند و آنجا 
با هم آشــنا شدیم. هژیر آزاد با اشاره به 
جابجایی پخش ســریال بی همگان به 
خاطر مسابقات فوتبال گفت: سریال بی 
نشان هم با مسابقات فوتسال، کشتی و 
والیبال همزمان شد. من گلایه ای ندارم 
و تماشــای مســابقات فوتبال را حق 

ورزش دوستان می دانم.
تصویربرداری سریال تلویزیونی 
بی همگان در مراحــل پایانی کار قرار 
دارد و این سریال پربازیگر و پرلوکیشن 

در ۳۷ قسمت پخش می شود.
بی همگان درباره دختر و پسری 

اســت که قصد ازدواج بــا یکدیگر را 
دارند و مســائلی سر راهشان قرار دارد. 
این مجموعه تلویزیونی همچنین وارد 
مباحثی همچون عدالتخواهی و واکاوی 

اصلِ ۴۴ قانون اساسی می شود.
در خلاصه داســتان این ســریال 
آمده اســت: در دایره قســمت ما نقطه 
تســلیمیم، لطف آنچه تو اندیشــی، 
حکم آنچه تو فرمایی. مهدی سلطانی، 
کاظم هژیر آزاد، نســرین بابایی، سپند 
امیرســلیمانی، هادی قمیشی، مسعود 
شــریف، علیرضا درویــش، داریوش 
ســلیمی، کاوه خداشــناس، محمــد 
حیدری، بهنام مومنی، یاسین مسعودی 
و علی اصغر رضائی از جمله بازیگران 
این مجموعه هستند. اوایل تیرماه امسال 
کمند امیرســلیمانی جایگزین زنده یاد 
 زهــره فکور صبــور در این ســریال 

شد.

گــروه فرهنگ و هنــر- »بابل« 
جدیدتریــن فیلم دمین شــازل که برد 
پیت و مارگو رابی بازیگران آن هستند 

در کریسمس راهی سینماها می شود.
»بابــل« فیلمی دربــاره هالیوود 
ساخته جدید دمین شازل از ۲۳ دسامبر 

در سینماهای سراسر آمریکا اکران خود 
را شــروع می کند.پارامونت ابتدا قصد 
داشت این فیلم را ۲۵ دسامبر در تعدادی 
از سینماهای منتخب به نمایش درآورد 
و از ۶ ژانویــه اکران عمومی اش را آغاز 
کنــد اما اکنون اکران زودتر این فیلم در 

روزهای پایانی سال ۲۰۲۲ نشان دهنده 
اطمینان استودیو به فروش فیلمی دارد 
که با بودجه ۷۸ میلیــون دلاری تولید 
شده است.این خبر یک روز پس از آن 
منتشر شد که روشن شد کمپانی سونی 
برنامه هــای اکران »مردی به نام اوتو« با 
بازی تام هنکــس را تغییر داده و از ۱۴ 
دســامبر به ۲۵ دســامبر در سینماهای 
منتخــب و از ۱۳ ژانویــه در سراســر 
کشــور منتقل کرده است.با تغییر اکران 
زمان پخش »بابــل« این فیلم هم زمان 
با »گربــه چکمه پوش: آخرین آرزو« و 
فیلم زندگینامه ای ویتنی هیوستون روی 
پرده بزرگ می رود. انتظار می رود دنباله 

»آواتار« جیمــز کامرون که همه مدت 
زیــادی در انتظار آن بودند نیز که از ۱۶ 
دسامبر نمایشش شــروع می شود در 
طول تعطیلات ســال نو همچنان روی 
پرده باشد.داســتان »بابل« که در اواخر 
دهه ۱۹۲۰ رخ می دهد، ۲ شخصیت را 
در مرکــز ماجراهای خود دارد و در آن 
برد پیت در نقش یک مرد سرشناس و 
تاثیرگذار صنعت سینما و مارگو رابی 
در نقش ستاره ای نوظهور بازی کرده اند.
شازل گفته است این فیلم را با الهام 
از فیلم هایی چون »زندگی زیباســت« 
فدریکو فلینی، »نشویل« رابرت آلتمن 
و »پدرخوانده« کاپولا ساخته است که 

حماســه هایی درباره چند شخصیت 
است که توانسته اند جامعه ای در حال 
تغییر را به دوران جدید منتقل کنند. کالوا، 
توبی مگوایر، مکس مینگلا، اســپایک 
جونــز، ژان اســمارت، فلی، ســامارا 
ویوینگ، اولیویا وایلد دیگر بازیگران 
این فیلم پرســتاره هستند.دمین شازل 
کارگردان فیلم ماه پیش در جشــنواره 
فیلم تورنتو گفت که این فیلم که بیشتر 
بر مبنای داســتانی خیالی ساخته شده 
یادی از دوران ســکوت هالیوود است 
که بشــریت را در پر زرق  و برق ترین 
و حیوانی تریــن حالت خود به تصویر 

می کشد.

نوید محمدزاده با هانیه توسلی در »آکتور« همبازی شدند

»دکتر استرنج۲« خشن تر از قبل می شود

درحــال حاضر یکتا ناصر همســر منوچهر هــادی کارگردان و فیلمنامه نویس ســینمای 
ایــران اســت که ایــن دو در بســیاری از فیلم ها با هم همکاری داشــته انــد. یکتا ناصر 
در فیلم هــای ســینمایی و نمایــش خانگی یکــی می خــواد باهات حرف بزنــه، زندگی 
جــای دیگری اســت، کارگر ســاده نیازمندیم، آینه بغــل، رحمان ۱۴۰۰، من ســالوادور 
نیســتم، دل، نیســان آبــی و عاشــقانه بــا منوچهر هــادی همکاری داشــته اســت.

»آزادی مشروط« ده نمکی با آبان می آید
گروه فرهنگ و هنر- سریال »آزادی مشروط« محصول جدید مرکز سیمافیلم به تهیه کنندگی و کارگردانی مسعود 
ده نمکی از اول آبان ماه از ساعت ۲۲ روی آنتن شبکه یک سیما می رود. آزادی مشروط سریالی است که در تقدیر از پرستاران 
در زمان کرونا ساخته شده و پرستاران را در کنار رزمندگان جنگ قرار داده و مانند بقیه کارهای ده نمکی این اثر، کمدی تراژدی 
است.   بخش زیادی از فیلمبرداری سریال که تهیه کنندگی آن نیز برعهده مسعود ده نمکی است، در بیمارستان امام خمینی)ره( 
کرج  انجام شده و یک تیم فنی پزشکی در کنار گروه بازیگری حضور داشتند تا بتوانند تصویر را بدون خطای پزشکی به 
تصویر بکشند. در این سریال بیش از ۵۰ بازیگر همچون علیرضا استادی، سروش جمشیدی، علی مشهدی، حسین رفیعی، 
شهین تسلیمی، حوریه مقدم، مریم کاویانی، هلیا امامی، پوراندخت مهیمن، بهنوش بختیاری، پرویز فلاحی پور، مهران رجبی، 
نیماشاهرخ شاهی، رامین راستاد، کاوه سماک باشی، حدیثه تهرانی، صهباشرافتی، افشین سنگ چاپ، فرج الله گلسفیدی، 
لیلا بوشهری، اکبر رحمتی، شهاب عباسی، محمدرضا رهبری، مجید شهریاری، ساقی زینتی، سیدمسعود حسینی، بابک افرا، 
فریبا ترکاشوند، عباس محبی، سامان گوران، مجیدقادری، مریم کریم زاده، علی معصومی، ژاله درستکار، ملیکا متولی پور، 
سوگل قربانی و پرنیا کربلایی زاده هنرنمایی می کنند. فیلمبرداری سریال آزادی مشروط با مدیریت فرشاد گل سفیدی به 
پایان رسید. نگارش این اثر که با محوریت مصائب تلخ و شیرین پرستاران و نیروهای جهادی دوران کرونا است، برعهده 
کریم خودسیانی و شهاب عباسی بود. دستیار یک گروه کارگردانی فرید کلهر بود و مجید تاج بخش و صبا رجبی در کنار او 

فعالیت می کردند. دستیاری کارگردان در بخش بیمارستان و درمان را حوریه مقدم برعهده داشت.

کاظم هژیر آزاد:

سریال »بی همگان« را عاشقانه نمی دانم

»بابل« با برد پیت می آید
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